
From: Siegrest, Koen <K.Siegrest@heemstede.nl>
To: Klaassen, Gerard <G.Klaassen@heemstede.nl>
Subject: FW: archeologisch onderzoek Herenboeren
Date: 06.05.2021 08:48:54 (+0000)

Hoi Gerard,

Zie onderstaande bevestiging.

Gr. Koen 

Van: Helga Zwertbroek <h.zwertbroek@nmferfgoedadvies.nl> 
Verzonden: donderdag 6 mei 2021 10:48
Aan: Siegrest, Koen <K.Siegrest@heemstede.nl>
Onderwerp: RE: archeologisch onderzoek Herenboeren

Dag Koen,

Dat klopt.

Groet, Helga

Van: Siegrest, Koen <K.Siegrest@heemstede.nl> 
Verzonden: donderdag 6 mei 2021 10:47
Aan: Helga Zwertbroek <h.zwertbroek@nmferfgoedadvies.nl>
Onderwerp: RE: archeologisch onderzoek Herenboeren

Hallo Helga,

Dus het rapport is zo akkoord?

Gr. Koen 

Van: Helga Zwertbroek <h.zwertbroek@nmferfgoedadvies.nl> 
Verzonden: donderdag 6 mei 2021 10:32
Aan: Siegrest, Koen <K.Siegrest@heemstede.nl>
Onderwerp: RE: archeologisch onderzoek Herenboeren

Dag Koen,

Er was inderdaad begin deze week nog een aanpassing besproken tussen de toetser van het rapport Tim de 
Ridder namens NMF en de opsteller Marc Baggerman van Argo.
Ik heb zojuist de door jou meegestuurde versie (die wij nog niet hadden) gecheckt en de besproken 
aanpassing is inderdaad (op pagina 6) doorgevoerd.
Jouw versie is dus de definitieve en de door onze adviseur (onder voorbehoud van genoemde aanpassing) 
goedgekeurde versie. 

Het eindadvies van Tim de Ridder is om geen archeologisch vervolgtraject in te zetten. 

Hoop dat ik je zo voldoende heb geïnformeerd.

Met vriendelijke groet, 



Helga Zwertbroek
Bureaucoördinator 

T. 0615264563
Westerplein 4a – 1901 NA Castricum 

Bereikbaar op dinsdag en donderdag en woensdag van 08.30 – 10.30 uur (per mail)

Klik hier voor de privacyverklaring

Van: Siegrest, Koen <K.Siegrest@heemstede.nl> 
Verzonden: donderdag 6 mei 2021 10:11
Aan: Helga Zwertbroek <h.zwertbroek@nmferfgoedadvies.nl>
Onderwerp: FW: archeologisch onderzoek Herenboeren

Goedemorgen Helga,

Zie onderstaande mailwisseling mijn collega en de opsteller van het rapport. Om verwarring te voorkomen 
hoor ik graag van jullie of het inderdaad akkoord is.

Alvast bedankt.

Met vriendelijke groeten,

Koen Siegrest

Van: Klaassen, Gerard <G.Klaassen@heemstede.nl> 
Verzonden: woensdag 5 mei 2021 11:25
Aan: Siegrest, Koen <K.Siegrest@heemstede.nl>
Onderwerp: FW: archeologisch onderzoek Herenboeren

Hallo Koen,

Volgens bericht Theo (zie hieronder) is sen. archeoloog akkoord met  rapport Herenboeren. Heb jij hier een 
bevestiging van ontvangen? Heb je deze voor mij?

Alvast dank.

Gr.
Gerard

Van: Theo Schulpen [mailto:t.schulpen@home.nl] 
Verzonden: woensdag 5 mei 2021 11:21



Aan: Klaassen, Gerard <G.Klaassen@heemstede.nl>
CC: gerdien@herenboeren.nl
Onderwerp: archeologisch onderzoek Herenboeren

Beste Gerard,

ik begreep van het archeologisch bureau dat er nog contact geweest was met de adviseur van de gemeente 
Heemstede. Dit heeft nog tot een laatste aanpassing van het rapport geleid, waar nu een akkoord op gegeven is 
door de adviseur van de gemeente.

Voor de zekerheid stuur ik het definitieve rapport hierbij toe.

Met vriendelijke groet,         

Theo Schulpen
Adviseur Omgevingsrecht

Baandervrouwenlaan 76
5282 TS Boxtel
06-40530153
t.schulpen@home.nl
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